MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANÇAS

Curitiba,  29 de setembro de 2006

Ofício-Circular nº 0770/2.006
Do: Departamento de Contabilidade e Finanças
A(o)
Assunto: Suprimento de Fundos

               Sr(a) Ordenador

      Solicitamos a V.Sª que quando da
Prestação de Contas do Suprimentos de Fundos seja colocado junto com cada NF
e Recibo o comprovante da utilização do cartão.

                           Atenciosamente,

             Prof. Blênio César Severo Peixe       Julio Cezar Martins
      Pró-Reitor de Planejamento, Orç.e Finanças         Diretor do DCF